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Semestri ll
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Numri iprovimeve

te Semestrit I

Numri i provimeve
te semestrit ll

Mesim 15 15 30
Prdvime 2 3 5 5 6
Praktike profesionale

*:Teze Diplome
;... "|Jlrtnsel L7 18 35 5 6
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LENDE BAZE

1 Sirn"r.rt r".nt" O t62.5 65.5 Q7 3.5/1 cf c 13 P 5.5
2 5nKencaoromedikalel \ / 175 81 94 4/!.s 60, )1

P 1
3 Fiziologjienjeriut | ) r !1.5 44.5 68 2.s/o.s ?7 q 7 P 4.5
4 qnatomi e njeriut t- -y' 150 59 91 L/0.s 15 7 2/o.s 30 7 P 6
B LTNUT KARAKTERIZUESE

5 Bazat e infermieristikes _!-{ 275 104.5 170.5 t/0.s 15 7 4/r.s 60 22.5 P 11
6 ihkenca biomedikale Z Lr'" ).15 48 2.5i0.75 38 10 P 5
1 Puerikulture&Neonatolosii \ I 112.5 AT 61 .5 211 30 15 P 4.5!TNUt NUTKDISIPLINORE/INTEGRUESE I
8 Biokimi mjekesore & Biofizike miekesorel 3.25 EA E 72.s 7.5/t 37.5 i5 P 5o Lende me zgjedhje: , 7

a Psikologji mjekesore U ,
b Shendet Mjedisor \,/

75 31 3B 2/A.5 30 7 P f,

D LENDE PLOTESUESE
j

10 nformatike & Statistike mjekesore l. / 75 37 38 2/o.s 30 7 --1 P ?
11 cjuhe e huai profesionale ! *! L12.5 45 67.5 0/3 45 P 4.5
f PERMBYLLESE

Totali 1500 619 881 21.75 210.5 110 7A 225 7? E 11 60
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Semestri I

Javet
Semestri ll

Javet
Seml+ll

Javet
Numri i provimeve

te Semestrit I

Numri iprovimeve
te Semestrit ll

Mesim .' 10 10 20
.Provime 2 1 5 4 5

-"Fiaktike profesionale 5 5 10
Teze Diplome
Gjithsej L7 18 35 4 5
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A I-ENDE EAZE

I Anatomi patolosii & Farmakolosii 125 50 IJ 411 40 10 P 5
LENDE KAR,AKTERIZUESE

2 Semundje te brendshme | / t75 55 L?.A 4.s/1 45 10 P 7
3 Pediatri I t 125 50 75 4/1 40 10 P 5
4 Shkenca infermierore 1 l'/. lcn 75 175 6.5/1 65 10 P 10
5 Shkenca neuropsikiatrike ii_ 125 50 4/t 40 10 P 5
6 Shkencaintermierore2 t .i 250 175 6,s/7 65 10 P 10
c LENpE NpERDtStpLINoRE/TNTEGRUESE

l Sem undje infektive dhe dermatologiik( L25 50 75 4/t 40 10 P 5
8 Lende me zgjedhje I

a Dietologii V
b Faza preanalitike \ i

15 25 50 2/0.5 20 5 P l

U ENDE PLOTESUESE

I Praktikeinfermierorel \, 1Cn 250 iac trTlrs D 10
E )ETYRIME PERMBYLLEST

Totali 1500 680 820 2? 190 40 1.25 20 165 35 125 9 60
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Semestri I

Javet
Semestri ll

Javet

Seml+ll
Javet

Numri i provimeve
te Semestrit I

Numri i provimeve
te Semestrit ll

Mesim 10 10 20

Provime 2 2 4 4 4

Praktike profesionale 5 5 10

Teze Diplome 2 2 1

Giithsei L} 19 36 4 5
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A -E[IDE BAZT

B ENDE KARAKTERIZUESE

1 ende kirurgjikale 1 175 65 110 5.s/1 cc 10 ltl P 7

2 ende kirurgiikale 2 r-50 EC 95 4.5/t 45 10 P

3 Shkenca infermierore 3 200 7o 130 6/1 50 10 P I
4 Obstetrike g,iinekoloc,ii & Shendet riprodhues 162.5 62 100.5 slL.2s 50 12 P 6.5

5 Shkenca infermierore 4 200 70 -ll-t 611 60 _19_l I : P 8t
c LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRI,'ESE

5 ende diasnostikuese dhe teraoeutike 150 55 rcrt 4/1,.s 40 nsTrT - I-l-i- P 6

l Lende me zgledhje
a Fizioterapi
b Rehabilitim ne komunitet

15 ')( 50 2/o.s 20 5 P 3

LEhIDE PLOTTSUESE

Praktike infermierore 2 250 250 i Ll r:l I I l12sl P l1o
DEWRIME PERMBYLLESE

l=e Teze Diplome 137.5 137.5 -ttl-l - 1- I I P ls.s
Totali 1500 652 848 70 160 40 125 20.25 0a 32 125 ofl 60


